

**MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 0369359/2022****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: ELINE R. FERREIRA****CNPJ: 13.977.367/0001-01****Representante:** ELINE R. FERREIRA**Telefone:** (99) 9999-9999**E-mail:** comercialpamelacom@gmail.com**Endereço:** R SAO JOSE, 359 - , Sucupira do Riachão - Maranhão - 65668-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	1.050,00	PCT	ACHOCOLATADO EM PÓ SACHÊ COM 400G	Apti	Apti	R\$ 4,70	R\$ 4.935,00
2	2.650,00	KG	AÇUCAR CRISTAL 1KG	Olho D'agua	Olho D'agua	R\$ 4,00	R\$ 10.600,00
3	530,00	Unid.	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO 100ML	Zero-Cal	Zero-Cal	R\$ 5,50	R\$ 2.915,00
4	6.500,00	Unid.	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML	Psui	Psui	R\$ 1,15	R\$ 7.475,00
5	350,00	Unid.	AMEIXAS EM CALDA 150G	Odrich	Odrich	R\$ 4,80	R\$ 1.680,00
6	6.750,00	KG	ARROZ BRANCO TIPO 1, 1 KG	Bomgosto	Bomgosto	R\$ 3,77	R\$ 25.447,50
7	510,00	Unid.	AZEITONAS VERDES DESCAROÇADAS 155G	Vale fértil	Vale fértil	R\$ 4,79	R\$ 2.442,90
8	420,00	PCT	BALA MASTIGÁVEL SORTIDAS 600G	Santa Rita	Santa Rita	R\$ 7,50	R\$ 3.150,00
9	2.400,00	PCT	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	Fortaleza	Fortaleza	R\$ 5,15	R\$ 12.360,00
10	2.400,00	PCT	BISCOITO MARIA 400G	Fortaleza	Fortaleza	R\$ 5,10	R\$ 12.240,00
11	1.450,00	PCT	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 400G	Mabel	Mabel	R\$ 4,45	R\$ 6.452,50
12	2.000,00	PCT	CAFÉ TORRADO E MOIDO 250G	Santa Clara	Santa Clara	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
13	550,00	Unid.	CALDO DE GALINHA 19G	Maggi	Maggi	R\$ 0,40	R\$ 220,00
14	430,00	Unid.	CATCHUP TRADICIONAL 400G	Quero	Quero	R\$ 1,35	R\$ 580,50
15	320,00	Unid.	COCO RALADO 100G	Mais Coco	Mais Coco	R\$ 3,50	R\$ 1.120,00
16	600,00	Unid.	COLORIFICO 97G	Maratá	Maratá	R\$ 0,70	R\$ 420,00
17	550,00	Unid.	CONDIMENTO MISTO 97G	Maratá	Maratá	R\$ 0,80	R\$ 440,00
18	620,00	UND	CREME DE LEITE 200G	Piracanjuba	Piracanjuba	R\$ 2,80	R\$ 1.736,00
19	530,00	Unid.	ERVILHA 300G	Quero	Quero	R\$ 2,60	R\$ 1.378,00
20	680,00	Unid.	EXTRATO DE TOMATE 260G	Quero	Quero	R\$ 3,00	R\$ 2.040,00
21	1.000,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1KG	Amafil	Amafil	R\$ 4,45	R\$ 4.450,00
22	830,00	KG	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	Dona Benta	Dona Benta	R\$ 5,40	R\$ 4.482,00
23	750,00	KG	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	Dona Benta	Dona Benta	R\$ 5,40	R\$ 4.050,00
24	1.000,00	Unid.	FARINHA LÁCTEA LATA COM 400G	Nestlé	Nestlé	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
25	1.000,00	Unid.	FARINHA LÁCTEA SACHÊ COM 210G	Nestlé	Nestlé	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00
26	1.210,00	KG	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG	Amafil	Amafil	R\$ 4,70	R\$ 5.687,00
27	950,00	KG	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, 1KG	Kicaldo	Kicaldo	R\$ 8,20	R\$ 7.790,00
28	850,00	KG	FEIJÃO TIPO QUARENTINHA 1KG	Camil	Camil	R\$	R\$

						6,50	5.525,00
29	800,00	KG	FEIJÃO PRETO TIPO 1, 1KG	Kicaldo	Kicaldo	R\$ 8,90	R\$ 7.120,00
30	1.450,00	PCT	FLOCÃO DE ARROZ 500G	Nutrivita	Nutrivita	R\$ 2,80	R\$ 4.060,00
31	1.750,00	PCT	FLOCÃO DE MILHO 500G	Nutrivita	Nutrivita	R\$ 2,10	R\$ 3.675,00
32	580,00	Unid.	LEITE CONDENSADO 270G	Piracanjuba	Piracanjuba	R\$ 3,75	R\$ 2.175,00
33	500,00	Unid.	LEITE DE COCO TRADICIONAL 200ML	Sococo	Sococo	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
34	1.850,00	PCT	LEITE EM PÓ DESNATADO 200G	Piracanjuba	Piracanjuba	R\$ 6,75	R\$ 12.487,50
35	3.700,00	PCT	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	Componesa	Componesa	R\$ 5,90	R\$ 21.830,00
36	850,00	Unid.	LEITE UHT DESNATADO EM CAIXA 1L	Piracanjuba	Piracanjuba	R\$ 5,55	R\$ 4.717,50
37	850,00	Unid.	LEITE UHT INTEGRAL EM CAIXA 1L	Piracanjuba	Piracanjuba	R\$ 5,50	R\$ 4.675,00
38	1.250,00	PCT	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	Fortaleza	Fortaleza	R\$ 3,25	R\$ 4.062,50
39	1.050,00	PCT	MACARRÃO PARAFUSO 500G	Fortaleza	Fortaleza	R\$ 3,70	R\$ 3.885,00
40	420,00	Unid.	MAIONESE SACHÊ 200G	Hellmann's	Hellmann's	R\$ 3,00	R\$ 1.260,00
41	520,00	Unid.	MAIZENA 200G	Hellmann's	Hellmann's	R\$ 3,50	R\$ 1.820,00
42	740,00	Unid.	MARGARINA COM SAL 250G	Qualy	Qualy	R\$ 2,80	R\$ 2.072,00
43	740,00	Unid.	MARGARINA COM SAL 500G	Qualy	Qualy	R\$ 5,80	R\$ 4.292,00
44	1.200,00	PCT	MILHO PARA CANJICA PACOTE COM 500G	Sinha	Sinha	R\$ 2,40	R\$ 2.880,00
45	580,00	PCT	MILHO PARA PIPOCA PACOTE COM 500G	Sinha	Sinha	R\$ 3,30	R\$ 1.914,00
46	600,00	PCT	MILHO VERDE SACHÊ COM 300G	Fugini	Fugini	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
47	610,00	Unid.	MUCILON DE ARROZ E AVEIA 400G	Nestlé	Nestlé	R\$ 7,80	R\$ 4.758,00
48	625,00	PCT	NESTON 3 CEREAIS SACHÊ COM 210G	Nestlé	Nestlé	R\$ 4,70	R\$ 2.937,50
49	575,00	Unid.	NESTON FOCO 3 CEREAIS LATA 400G	Nestlé	Nestlé	R\$ 7,70	R\$ 4.427,50
50	1.050,00	Unid.	ÓLEO DE MILHO REFINADO 900ML	Sinha	Sinha	R\$ 13,00	R\$ 13.650,00
51	1.200,00	Unid.	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	Sinha	Sinha	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
52	1.800,00	Unid.	REFRIGERANTE 2LTS SORTIDOS	Psu	Psu	R\$ 6,20	R\$ 11.160,00
53	800,00	KG	SAL REFINADO 1KG	5 Estrela	5 Estrela	R\$ 0,70	R\$ 560,00
54	1.450,00	Unid.	SARDINHAS COM MOLHO DE TOMATE 125G	Coqueiro	Coqueiro	R\$ 4,00	R\$ 5.800,00
55	1.450,00	Unid.	SARDINHAS COM ÓLEO 125G	Coqueiro	Coqueiro	R\$ 4,00	R\$ 5.800,00
56	690,00	Unid.	SELETA DE LEGUMES 300G	Olé	Olé	R\$ 2,76	R\$ 1.904,40
57	530,00	Unid.	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA 300G	Arisco	Arisco	R\$ 3,10	R\$ 1.643,00
58	490,00	Unid.	UVA PASSA SEM SEMETES 100G	Jandira	Jandira	R\$ 5,20	R\$ 2.548,00
59	530,00	Unid.	VINAGRE DE ÁLCOOL 500ML	Maratá	Maratá	R\$ 2,10	R\$ 1.113,00
						<b>Total R\$ 311.893,30</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

**ELINE R. FERREIRA - 84299860306**

Dados: 25/03/2022 12:56:14

ELINE R. FERREIRA  
13.977.367/0001-01